. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T E PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

DORINA PETRO BEJKO

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE POGRADEC

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

14.11.2007 23.03.2021

Né bazé té€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ot boleo 22—
“J

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

SHUMA MONETARE PREJ 1000200 LEKE DEPOZITUAR | 1.000.200 (NJE MILION E
NE DATEN 22.11.2019 NE [l BANK NE LLOGARINE | DYQIND) LEKE
ME NRJJJEEE - s' BURIM JANE PERDORUR TE
ARDHURAT/KURSIME NGA PAGA IME PER VITIN 2019
NE SHUMEN 600.000 LEKE DHE SHUMA MONETARE 3.000
EURO QE KA QENE GJENDJE CASH NE BANESE PREI
VITIT 2018 (SI TE ARDHURA TE MBETURA NGA SHITJA
NE_VITIN 2012 E BANESES NE TIRANE/ PASURIA ME
NREEEEEEE . 7oNA KADASTRALE

TIRANE }.

650994.94 (GJIATEQIND E

GJENDJA E LIKUIDITETEVE E MBETUR NE LLOGARINE | PESEDHJETE MUE E

RRJEDHESE NH TE PAGES SE PUNES NE | NENTEQIND E
BANK DEGA POGRADEC DERI NE DATEN | NENTEDHJETE E KATER

31.12.2020 REFERUAR “STATEMENT” TE PRINTUAR NGA | PRESJE NENTEDHJETE E

LLOGARIA BANKARE DATE 12.01.2021 (KURSIME NGA | KATER) LEKE

TE ARDHURAT E PAGES PER VITIN 2020)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Do 3o !.':Z :

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

TE ARDHURA NGA PAGA + SUPLEMENTARE (NETO) SI PROKURORE NE
PROKURORINE PRANE GIYKATES SE SHKALLES SE PARE POGRADEC REFERUAR
TE DHENAVE TE FINANCES

2740056  {DY  MILION E
SHTATEQIND E DYZET MUE E
PESEDHJETE E GIASHTE} LEKE

TE ARDHURA NGA DIETA SI PROKURORE NE PROKURORINE PRANE GJYKATES
SE SHKALLES SE PARE POGRADEC REFERUAR TE DHENAVE TE FINANCES

7.500 {SHTATE MIJE E PESE} LEKE

| TE ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTIT, I PUNESUAR NE SUBJEKTIN
PAQESOR BERBERI ME NR.NIPT 1547116020 PER PERIUDHEN JANAR-SHTATOR
2020 REFERUAR “STATEMENT” TE PRINTUAR NGA [JlBANK POGRADEC

288.650 {DY MILION E TETEQIND E
TETEDHIETE MUE E JASHTEQIND E
PESEDHIETE } LEKE

PASURIVE ME N DHE NR NE P SINE E BASHKESHORTIT

TE ARDHURA NGA DHENIA ME QE PERIUDHEN JANAR DHIJETOR 2020 E
| DHENE ME QERA ME KONTRATEN N REP NR KOL DATE 11.03.2016

84.600 { TETEDHJETE E DYZET MIJE
E GJASHTEQIND} LEKE

TE ARDHURA NGA PAGESAT E KESTIT TE TRETE TE TE PERNDJEKURVE
POLITIKE TE PERFITUARA NGA BASHKESHORTI SI TRASHEGIMTAR LIGJOR ( NE
PJESEN 1/5) 1 XHAXHAIT TE TUJ, SHTETASIT RIZA BEJKO , 1 CILI KA QENE I
DENUAR POLITIK ME VENDIMIN NR146 ' DATE 24.06.1946 TE GJYKATES
USHTARAKE KORCE..KESTI KA KALUAR NE ANK DEGA

ME DATE 08.10.2020 -REFERUAR “STATEMENT" TE LLOGARISE NE m

220,941.53 {DY MION E DYQIND
MUJE E NENTEQIND E DYZET E NJE
PRESJE PESEDHIETE E TRE} LEKE

| BANK)

“Periodik/Vjetor™




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMI FINANCIAR_PER_ARSIMIMIN E DJALIT | 90.750  (NENTEDHJETE | 94.500(NENTEDHJETE
BEJKO _DHE BEJKO NE SHKOLLEN | MIJE E SHATEQIND E |E KATER MIE E
IKE GRADEC PER VITIN | PESEDHJETE) LEKE PESEQIND ) LEKE

SHKOLLOR SHTATOR 2020 QERSHOR 2021

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor™



. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

NF. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ___ Sokol Zenel Bejko , bashkéshorti/ja [5d
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [l

bashkéjetuesi/ja W

i/e Subjektit Dorina Petro Bejko
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Moo/ Bejko (\/

“Periodik/Vietor”




DHE BURIMI I KRLJIMIT

n NDRYSHIMET E PASURIVE

SHUMA MONETARE 1500 EURO E SIGURUAR NGA
SHITJA _E AUTOMIETIT TE MARKES “TOYOTA ME
TARGA REFERUAR KONTRATES SE SHITJES
NR REP NR| KOL DATE 30.09.2020. KJO SHUME
SHPENZUAR/ZERUAR DERI NE DATEN 31.12.2020

1500

(NJE

MIJE

PESEQIND) EURO

SHUMA MONETARE 40.000 EURO, E MBETUR PAS
PAKESIMIT TE SHUMAVE MONETARE ( 23.100 EURO
+23.100 EURO) TE PERFITUARA NGA SHITJET E DY
PASURIVE ME NR ZK DHE ME NR 7K
I REEERUAR KONTRATAVE TE SHITBLERJES N
REP NRJixo E 07.02. DHE KONTRATES SE
SHITBLERJES N REP NRWKOL DATE 23.02.2017

DEGA POGRADEC NE DATEN 13.02.2017 DHE
LLOGARIA NE DEGA POGRADEC NE DATEN
28.02.2017 DHE ME PAS JANE MBAJTUR NE BANESE SI
GJENDIJE CASH

SHUMA KETO TE TERHEQURA NGA LLOGARIA NEE

40.000
EURO

(DYZET MIIE)

100%

GJENDJA E LIKUIDITETEVE E MBETUR NE LLOGARINE
SE NRJJJJB TE PAGES SE PUNES NE
m BANK DEGA POGRADEC DERI NE DATEN
31.12.2020 REFERUAR “STATEMENT” TE PRINTUAR NGA
LLOGARIA BANKARE

0,54

(ZERO

PRESIJE

PESEDHIETE E KATER)

LEKE

“Periodik/Vietor”

GJENDJA E LIKUIDITETEVE E LLOGARINE
RRJEDHESE NR_NEWBANK BANK
DEGA POGRADEC NE TE CILEN JANE DERDHUR
PAGESAT E DEMSHPERBLIMIT TE TE PERNDJEKURVE
POLITIK, REFERUAR “STATEMENT” TE PRINTUAR NGA

LLOGARIA BANKARE

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

111,94433 (NJEQIND E
NJEMBEDHIJETE E NIE
MIJE E NENTEQIND E
DYZET E KATER PIKE

TRIDHIETE E TRE) LEKE

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

100%

b) pasurité e luajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n¢ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetir; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té€ vitit t€ deklarimit.

ME NR-W NRJJ N PRONESINE TIME DHENE ME QERA ME KONTRATEN E GIASHTEQIND} LEKE
K

NR JREP NR OL DATE 11.03.2016

|
|
TE ARDHURA NGA DHENIA ME QERA PER PERIUDHEN JANAR DHIETOR 2020 TE PASURIVE 84.600 { TETEDHJETE E DYZET MIJE
|

TE ARDHURA NGA SI I PUNESUAR NE SUBIEKTIN PAQESOR BERBERI ME NR.NIPT | 288.650 {DY MILION E TETEQIND E
1547116020 PER__PERIUDHEN JANAR-SHTATOR 2020 REFERUAR “STATEMENT" TE TETEDHIETE MUE E JASHTEQIND E

PRINTUAR NGA [ A~k pocrapEC PESEDHJETE } LEKE

TE ARDHURA NGA PAGESAT E KESTIT TE TRETE TE TE PERNDJEKURVE POLITIKE TE | 220,041.53 {DY MION E DYQIND
PERFITUARA SI TRASHEGIMTAR LIGIOR ( NE PJESEN 1/5) I XHAXHAIT TIM, SHTETASIT | MIJE E NENTEQIND E DYZET E NJE
| RIZA BEJKO, 1 CILI KA QENE I DENUAR POLITIK ME VENDIM TE 24.06.1946TE SJE PE TRE
GIYKATES USHTARAKE KORCE.KESTI KA KALUAR NE £ ven, | SRESSURESIRRIRIE Sk 1k
POGRADEC ME DATE 08.10.2020 -REFERUAR “STATEMENT” TE

BANK )

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ' format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”






